

Mr. Smith ApS
Torvet 19
4800 Nykøbing F.
CVR-nr. 35823204

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Kristian Kjørup Schilling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mr. Smith ApS
Torvet 19
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 35823204
Stiftet: 04.04.2014
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Kristian Kjørup Schilling, direktør

Bank

Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af tøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 624 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes primært fald i aktivitet samt fald i dækningsgrad.

Der er udarbejdet budget for 2017 udvisende et mindre overskud samt en likviditet, der kan holdes inden for de nuværende kreditrammer. Aktiviteten i starten af 2017 har dog ikke helt kunne leve op til forventningerne, men det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil kunne reableres ved egne driftsmæssige overskud. Årsregnskabet er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		380.741	498.362
Personaleomkostninger	2	(857.475)	(979.197)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(69.095)</u>	<u>(65.990)</u>
Driftsresultat		(545.829)	(546.825)
Andre finansielle omkostninger		<u>(250.062)</u>	<u>(191.016)</u>
Resultat før skat		(795.891)	(737.841)
Skat af årets resultat	4	<u>171.923</u>	<u>149.157</u>
Årets resultat		<u>(623.968)</u>	<u>(588.684)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(623.968)</u>	<u>(588.684)</u>
		<u>(623.968)</u>	<u>(588.684)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.907	267.002
Materielle anlægsaktiver	5	197.907	267.002
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver	6	60.000	60.000
Anlægsaktiver		257.907	327.002
Fremstillede varer og handelsvarer		1.347.531	1.348.333
Varebeholdninger		1.347.531	1.348.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	0
Udskudt skat		373.724	201.801
Andre tilgodehavender		1.515	58.661
Periodeafgrænsningsposter		3.587	0
Tilgodehavender		386.326	260.462
Likvide beholdninger		27.628	2.003
Omsætningsaktiver		1.761.485	1.610.798
Aktiver		2.019.392	1.937.800

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(1.407.667)	(783.699)
Egenkapital		(1.107.667)	(483.699)
Bankgæld		1.037.039	1.136.216
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.037.039	1.136.216
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	131.954	155.400
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.012.829	348.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder		116.266	100.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.513	371.331
Anden gæld		552.458	309.273
Kortfristede gældsforpligtelser		2.090.020	1.285.283
Gældsforpligtelser		3.127.059	2.421.499
Passiver		2.019.392	1.937.800
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	(783.699)	(483.699)
Årets resultat	0	(623.968)	(623.968)
Egenkapital ultimo	300.000	(1.407.667)	(1.107.667)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at driften bliver overskudsgivende, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Der er udarbejdet et overskudsgivende budget for 2017 med de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen vurderer, at det udarbejdede budget er realistisk og har med udgangspunkt heri aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	796.058	910.156
Andre omkostninger til social sikring	30.222	13.740
Andre personaleomkostninger	31.195	55.301
	857.475	979.197
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.095	65.990
	69.095	65.990

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(171.923)	(149.157)
	(171.923)	(149.157)

Noter

				Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				345.478
Kostpris ultimo				345.478
Af- og nedskrivninger primo				(78.476)
Årets afskrivninger				(69.095)
Af- og nedskrivninger ultimo				(147.571)
Regnskabsmæssig værdi ultimo				197.907
				Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				60.000
Kostpris ultimo				60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo				60.000
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	131.954	155.400	1.037.039	411.258
	131.954	155.400	1.037.039	411.258
			2016 kr.	2015 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			654.758	956.954

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjørup Schilling Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.545 t.kr.

Selskabet har gennem kreditinstitut stillet garanti på 175 t.kr.
